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Transporter ciężarówka TIR wyrzutnia
+ metalowe auta maszyny budowlane

Cena 84,78 zł

Numer katalogowy KX6681_3

Kod EAN 5903039704084

Objętość 10.07

Opis produktu
  

CIĘŻARÓWKATIR TRANSPORTER + AUTA MASZYNY
BUDOWLANE

Duża ciężarówka, która pozwala bezpiecznie transportować dołączone małe auta.

Zbudujmy nowy dom!

Albo lepiej – zamek!

W tym celu potrzebujemy ciężkiego, budowlanego sprzętu. Koparka, wywrotka czy
betoniarka – bez nich żadna budowa się nie uda. By bezpiecznie dowieźć je do
celu wykorzystamy ogromną ciężarówkę!

Małe metalowe auta świetnie odwzorowują prawdziwe maszyny budowane.
Ruchome części zajmą rączki Twojego dziecka na długie godziny zabawy.

W zestawie 6 żółtych metalowych maszyn budowlanych:

betoniarka z obracanym bębnem

wózek widłowy z podnoszonymi widłami

obracana koparka z długą, ruchomą rączką
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spychacz z podnoszoną łyżką

wywrotka z mechanizmem wysypującym ładunek

walec drogowy z ruchomym wałem

Wszystko czego potrzebujesz by plac budowy był kompletny!

Każdy pojazd został bardzo szczegółowo wykonany. Odwzorowano detale takie
jako budowa silnika czy konsoleta w kabinie operatora.

Auta na teren budowy zabierzemy ogromną ciężarówką.

Transporter na 6 dużych kołach sprawnie pokona każdy rodzaj nawierzchni!

Ciężarówka otwiera się z dwóch stron, z każdej zmieści się 6 aut. Duże
przezroczyste drzwi zamkniesz małą blokadą. Dzięki temu maszyny nie wypadną z
ciężarówki w trakcie jazdy. 

W otwieranym dachu znajdziesz dwie plastikowe „blaszki” do blokady drzwi, by te
nie zamknęły się w trakcie zabawy.

Transporter pomieści nawet 14 aut!  W otwieranym dachu zmieścisz dwa kolejne
pojazdy.

Z przodu ciężarówki znajduje się wyrzutnia do aut! Otwórz szary zderzak i rozwiń
rampę, następnie umieść pojazd w wyrzutni i naciśnij przycisk, by nadać mu
rozpędu!

Ciężarówka z przegródkami na auta to świetny sposób na zachowanie porządku
wśród zabawek Twojego dziecka. Sprzątanie i odkładanie pojazdów na miejsce
stanie się zabawą!

Produkt zapakowany w estetyczne pudełko – świetny pomysł na prezent!

Dane techniczne

Wymiary opakowania: 405mm x 185mm x 125mmm

Wymiary ciężarówki 360mm x 150mm x 100mm
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Wymiary maszyn budowanych: około 80mm x 40mm x 30mm

Zabawki nie wydają dźwięków, nie emitują też efektów świetlnych.

Zabawka przeznaczona da dzieci powyżej 3 roku życia.
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